
2021 年 5 月 31 日 

 
株主の皆様へ 
 

京成電鉄株式会社 
 

第 178 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 
 

 来る 2021 年 6 月 29 日（火）に当社第 178 期定時株主総会の開催を予定しております

が、新型コロナウイルス感染症の再拡大や感染力の強い変異ウイルスの発生等を踏まえ、

感染予防のため、以下のとおり運営させていただきます。 

 株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 （株主様へのお願い） 

  ・本株主総会につきましては、書面またはインターネットにより議決権を行使いただ 

   き、感染予防のため、また座席数の削減を予定しているため、当日のご出席をお控

えくださいますようお願い申しあげます。 

なお、議決権行使方法の詳細につきましては「招集ご通知」の３～４ページをご参 

照ください。 

 

（出席される株主様へのお願いとご案内） 

・株主様のお座席につきましては、間隔を空けて配置する予定であり、十分な座席数 

 を確保できない可能性がございます。 

・会場入口付近におきまして、サーマルカメラによる検温をさせていただきます。 

 なお、発熱が確認された方や体調不良と見受けられる方には、入場をお控えいただ 

 く場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

・マスクのご着用をお願い申しあげます。 

・アルコール消毒液のご使用等のご協力をお願い申しあげます。 

 

 （当社の対応について） 

・役員及び運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。  

・株主総会の議事は、時間を極力短縮して行う予定です。 

 

今後の状況により、上記対応等を変更する場合がございます。株主総会の運営に大きな 

変更が生ずる場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

 


